

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/057/2010

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : TRADIMEX spol. s r. o.
sídlo : Zvolenská cesta 27, 974 44 Banská Bystrica, Slovenská Republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
odd.: Sro, vložka č. 154/S
konajúci : Karol Boháč, konateľ
Elena Káľusová, konateľka
IČO : 30 223 601
DIČ : 2020451851
banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 16. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny dohodli na zmene tejto zmluvy nasledovne:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 16. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa mení tabuľka č. 6 Časový harmonogram realizácie projektu v rámci aktivity č.1.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 16. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu** ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 11 sa mení termín realizácie v rámci aktivity č.1.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **DM0902/057/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:
Karol Boháč, konateľ TRADIMEX spol. s r.o.

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:
Elena Kálusová, konateľka TRADIMEX spol. s r.o.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rozšírenie a skvalitnenie služieb cestovného ruchu v motoreste Madona Banská Bystrica	
Kód ITMS	25130120057	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Bystrica
Obec	Banská Bystrica
Ulica	Zvolenská cesta
Číslo	27

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prispieť k vytváraniu podmienok na rast konkurencieschopnosti cestovného ruchu zvyšovaním kvality a komplexnosti služieb
Špecifický cieľ projektu 1	Komplexné skvalitnenie hotelových služieb v motoreste Madona
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie energetickej náročnosti objektu
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie ubytovacích kapacít motorestu Madona

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	3	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	4	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	78 000	2011	195 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	110 000	2011	223 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	9	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2011	5	2016
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2011	2	2016

	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2011	3	2016
	Úspora energie	GJ/rok	270 300	2011	270 300	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	7	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	9	2016
	Úspora energie	GJ/rok	270 300	2011	270 300	2016

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2011	2	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	3	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	4	2011
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2011	5	2016
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2011	3	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Rekonštrukcia strechy	06/2010	11/2010
Aktivita 2 – Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	07/2010	02/2011
Aktivita 3 – Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	08/2010	11/2010
Aktivita 4 – Dokončovacie práce	09/2010	02/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	02/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	02/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	310 131,66	0,01	310 131,67	Aktivita 2,3,4
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110 795,80	0	110 795,80	Aktivita 1
CELKOVO	420 927,46	0,01	420 927,47	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	110 795,80	0	110 795,80
2	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	128 232,52	0	128 232,52
3	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	69 851,02	0	69 851,02
4	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	112 048,12	0,01	112 048,13
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		420 927,46	0,01	420 927,47

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neopráv nený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 - Rekonštrukcia a strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy											
2	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva železobetónového o alebo otvorov nad 4 m2	m3	106,220	10,016	1 063,90	1 063,90	0,00	50,00%	531,95	jún 10	november 10
3	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie stropov prefa. - dvojplášť. strecha	m2	11,983	414,750	4 969,95	4 969,95	0,00	50,00%	2 484,98	jún 10	november 10
4	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie stropov zo žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	m3	66,387	1,944	129,06	129,06	0,00	50,00%	64,53	jún 10	november 10
5	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,062	167,464	1 517,56	1 517,56	0,00	50,00%	758,78	jún 10	november 10
6	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,725	167,464	1 628,59	1 628,59	0,00	50,00%	814,30	jún 10	november 10
7	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,328	1 674,640	549,28	549,28	0,00	50,00%	274,64	jún 10	november 10
8	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisko vá doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,933	167,464	1 328,49	1 328,49	0,00	50,00%	664,25	jún 10	november 10
9	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-	t	56,761	5,800	329,21	329,21	0,00	50,00%	164,61	jún 10	november 10

			asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad										
10	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sut e na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	16,762	148,407	2 487,60	2 487,60	0,00	50,00%	1 243,80	jún 10	november 10
11	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,078	0,302	6,37	6,37	0,00	50,00%	3,19	jún 10	november 10
12	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3- vrstvovej	m2	0,332	414,750	137,66	137,66	0,00	50,00%	68,83	jún 10	november 10
13	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dodávka kotevných želiéz	ku s	4,248	385,000	1 635,48	1 635,48	0,00	50,00%	817,74	jún 10	november 10
14	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotevných želiéz zložitých- obvodová stena	ku s	15,402	85,000	1 309,17	1 309,17	0,00	50,00%	654,59	jún 10	november 10
15	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	7,037	2 550,000	17 944,35	17 944,35	0,00	50,00%	8 972,18	jún 10	november 10
16	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranol strešné SM, rezná vlhkosť	m3	213,769	44,000	9 405,84	9 405,84	0,00	50,00%	4 702,92	jún 10	november 10
17	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	3,253	623,873	2 029,46	2 029,46	0,00	50,00%	1 014,73	jún 10	november 10

18	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doska SM om 1 24-32	m3	202,482	17,500	3 543,44	3 543,44	0,00	50,00%	1 771,72	jún 10	november 10
19	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	43,815	57,000	2 497,46	2 497,46	0,00	50,00%	1 248,73	jún 10	november 10
20	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	46,471	35,888	1 667,75	1 667,75	0,00	50,00%	833,88	jún 10	november 10
21	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nosná drevená stena z hranového reziva, bez zateplenia, fólii a opláštenia	m2	150,368	165,160	24 834,78	24 834,78	0,00	50,00%	12 417,39	jún 10	november 10
22	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dodávka krytiny ROVA hr.0,5 mm	m2	25,725	625,000	16 078,13	16 078,13	0,00	50,00%	8 039,07	jún 10	november 10
23	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 660	m	9,393	83,200	781,50	781,50	0,00	50,00%	390,75	jún 10	november 10
24	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	10,091	95,000	958,65	958,65	0,00	50,00%	479,33	jún 10	november 10
25	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	ku s	29,044	6,000	174,26	174,26	0,00	50,00%	87,13	jún 10	november 10
26	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	1,128	83,200	93,85	93,85	0,00	50,00%	46,93	jún 10	november 10
27	Aktivita 1 - Rekonštrukcia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Klamp. PZ pl. odvetranie plyn.	m	13,178	43,000	566,65	566,65	0,00	50,00%	283,33	jún 10	november 10

	strechy	úpravy	spotrebičov, rúry d do 100 mm										
28	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	46,471	7,409	344,30	344,30	0,00	50,00%	172,15	jún 10	november 10
29	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia Bramac PRO	m2	3,120	650,000	2 028,00	2 028,00	0,00	50,00%	1 014,00	jún 10	november 10
30	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	t	29,045	0,091	2,64	2,64	0,00	50,00%	1,32	jún 10	november 10
31	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dod. výlezu na strechu atyp. 600 x 600	ku s	188,210	1,000	188,21	188,21	0,00	50,00%	94,11	jún 10	november 10
32	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dod. oceľ. komína SELKIRK NOVA DN 250 - nadstavba	m	1 437,296	2,000	2 874,59	2 874,59	0,00	50,00%	1 437,30	jún 10	november 10
33	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB- inovovaná náhrada)	m2	3,203	1 250,000	4 004,00	4 004,00	0,00	50,00%	2 002,00	jún 10	november 10
34	Aktivita 1 - Rekonštrukcia strechy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náklady umiestnenia stavby				3 685,62	3 685,62	0,00	50,00%	1 842,81	jún 10	november 10
35	Aktivita 2 - Rekonštrukci a vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											

36	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr. 90 mm	m2	60,744	555,800	33 761,74	33 761,74	0,00	50,00%	16 880,87	júl 10	február 11
37	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 20	m2	32,530	95,000	3 090,35	3 090,35	0,00	50,00%	1 545,18	júl 10	február 11
38	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná kanalizácia a vodovod	kpl	46 156,144	1,000	46 156,14	46 156,14	0,00	50,00%	23 078,07	júl 10	február 11
39	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	1,676	7 800,000	13 072,80	13 072,80	0,00	50,00%	6 536,40	júl 10	február 11
40	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	1,975	7 800,000	15 405,23	15 405,23	0,00	50,00%	7 702,62	júl 10	február 11
41	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie a práce montážne, elektroinštalácia	kpl	12 480,913	1,000	12 480,91	12 480,91	0,00	50,00%	6 240,46	júl 10	február 11
42	Aktivita 2 - Rekonštrukcia vnútorných inštalácií	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náklady umiestnenia stavby				4 265,35	4 265,35	0,00	50,00%	2 132,68	júl 10	február 11
43	Aktivita 3 - Rekonštrukci a hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											

44	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	33,526	5,500	184,39	184,39	0,00	50,00%	92,20	august 10	november 10
45	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,319	5,500	18,25	18,25	0,00	50,00%	9,13	august 10	november 10
46	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	4,482	5,500	24,65	24,65	0,00	50,00%	12,33	august 10	november 10
47	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	11,983	5,500	65,91	65,91	0,00	50,00%	32,96	august 10	november 10
48	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15	m3	107,549	4,658	500,96	500,96	0,00	50,00%	250,48	august 10	november 10
49	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	7,570	3,105	23,50	23,50	0,00	50,00%	11,75	august 10	november 10
50	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	1,508	3,105	4,68	4,68	0,00	50,00%	2,34	august 10	november 10
51	Aktivita 3 - Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Zamurovanie otvoru do 4 m2	m3	130,120	19,312	2 512,88	2 512,88	0,00	50,00%	1 256,44	august 10	november 10

	hrubej stavby a úprava povrchov	a modernizácia stavieb	nepál. tvárnicami v murive hr. do 30 cm										
52	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné z bet.tvárnic PREMAC DT25 hr.250mm s výplňou B20	m3	149,042	1,562	232,80	232,80	0,00	50,00%	116,40	august 10	november 10
53	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425	t	1 523,600	0,050	76,18	76,18	0,00	50,00%	38,09	august 10	november 10
54	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tvárnic pórobetónových HEBEL P2-500 hr. 100 mm	m2	16,929	49,950	845,60	845,60	0,00	50,00%	422,80	august 10	november 10
55	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	3,236	65,000	210,34	210,34	0,00	50,00%	105,17	august 10	november 10
56	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	m2	7,269	165,000	1 199,39	1 199,39	0,00	50,00%	599,70	august 10	november 10
57	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou Baunit open	m2	4,779	45,000	215,06	215,06	0,00	50,00%	107,53	august 10	november 10
58	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	112,859	5,500	620,72	620,72	0,00	50,00%	310,36	august 10	november 10

	povrchov												
59	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	124,145	1,502	186,47	186,47	0,00	50,00%	93,24	august 10	november 10
60	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 307,840	0,522	682,69	682,69	0,00	50,00%	341,35	august 10	november 10
61	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	36,844	4,505	165,98	165,98	0,00	50,00%	82,99	august 10	november 10
62	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 4 cm	m2	7,900	380,500	3 005,95	3 005,95	0,00	50,00%	1 502,98	august 10	november 10
63	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	ku s	26,555	100,000	2 655,50	2 655,50	0,00	50,00%	1 327,75	august 10	november 10
64	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou	ku s	15,402	1,000	15,40	15,40	0,00	50,00%	7,70	august 10	november 10
65	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dverných zárubní kovových nad 10 m2 s mont.	ku s	45,474	1,000	45,47	45,47	0,00	50,00%	22,74	august 10	november 10

	povrchov		penou										
66	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vložky do dilatačných škár z polystyrénových dosák hr.2 cm	m2	3,485	65,000	226,53	226,53	0,00	50,00%	113,27	august 10	november 10
67	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,543	836,880	1 291,31	1 291,31	0,00	50,00%	645,66	august 10	november 10
68	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	1,079	2 511,000	2 708,87	2 708,87	0,00	50,00%	1 354,44	august 10	november 10
69	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,746	837,000	624,74	624,74	0,00	50,00%	312,37	august 10	november 10
70	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie schod. a balkón. zábradlia na cem. maltu do vynech. otvorov	ku s	4,116	16,000	65,86	65,86	0,00	50,00%	32,93	august 10	november 10
71	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	79,001	20,738	1 638,32	1 638,32	0,00	50,00%	819,16	august 10	november 10
72	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	10,555	41,475	437,77	437,77	0,00	50,00%	218,89	august 10	november 10

73	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	ku s	0,634	54,000	34,24	34,24	0,00	50,00%	17,12	august 10	november 10
74	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2	m2	7,634	106,385	812,14	812,14	0,00	50,00%	406,07	august 10	november 10
75	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových líšt na fasáde	m	3,917	312,800	1 225,18	1 225,18	0,00	50,00%	612,59	august 10	november 10
76	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie obkladov stien z umelého kameňa plochy 2 m2	m2	7,501	119,705	897,91	897,91	0,00	50,00%	448,96	august 10	november 10
77	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,062	133,536	1 210,10	1 210,10	0,00	50,00%	605,05	august 10	november 10
78	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,725	133,536	1 298,64	1 298,64	0,00	50,00%	649,32	august 10	november 10
79	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,328	1 335,360	438,00	438,00	0,00	50,00%	219,00	august 10	november 10
80	Aktivita 3 - Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Vnútrostavenisko vá doprava sute	t	7,933	133,536	1 059,34	1 059,34	0,00	50,00%	529,67	august 10	november 10

	hrubej stavby a úprava povrchov	a modernizácia stavieb	a vybúraných hmôt do 10 m										
81	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sut e na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	16,762	133,536	2 238,33	2 238,33	0,00	50,00%	1 119,17	august 10	november 10
82	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,078	119,768	2 524,47	2 524,47	0,00	50,00%	1 262,24	august 10	november 10
83	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových jednokrídlových 900 x 200 mm	ku s	20,082	1,000	20,08	20,08	0,00	50,00%	10,04	august 10	november 10
84	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových jednokrídlových 900 x 2400 mm	ku s	63,400	1,000	63,40	63,40	0,00	50,00%	31,70	august 10	november 10
85	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových jednokrídlových 800 x 1100 mm	ku s	30,372	1,000	30,37	30,37	0,00	50,00%	15,19	august 10	november 10
86	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových jednokrídlových 800 x 1400 mm	ku s	32,198	4,000	128,79	128,79	0,00	50,00%	64,40	august 10	november 10
87	Aktivita 3 - Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Montáž okien plastových	ku s	32,862	67,000	2 201,75	2 201,75	0,00	50,00%	1 100,88	august 10	november 10

	hrubej stavby a úprava povrchov	a modernizácia stavieb	jednokrídlových 800 x 1400 mm										
88	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových jednokrídlových 1200 x 800 mm	ku s	30,372	8,000	242,98	242,98	0,00	50,00%	121,49	august 10	november 10
89	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových dvojkrídlových 2000 x 1200 mm	ku s	50,454	19,000	958,63	958,63	0,00	50,00%	479,32	august 10	november 10
90	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1300 x 2400 mm	ku s	56,430	1,000	56,43	56,43	0,00	50,00%	28,22	august 10	november 10
91	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere plastové vchodové 1300/2400	ku s	1 702,848	1,000	1 702,85	1 702,85	0,00	50,00%	851,43	august 10	november 10
92	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plast.1- krídl 750/1400	ku s	280,488	4,000	1 121,95	1 121,95	0,00	50,00%	560,98	august 10	november 10
93	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plast.1- krídl 800/1100	ku s	222,399	1,000	222,40	222,40	0,00	50,00%	111,20	august 10	november 10
94	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plast.1- krídl 800/1400	ku s	266,547	67,000	17 858,65	17 858,65	0,00	50,00%	8 929,33	august 10	november 10

	povrchov												
95	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plast.1- krídl 800/2400	ku s	461,395	1,000	461,40	461,40	0,00	50,00%	230,70	august 10	november 10
96	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plast.1- krídl 1200/600	ku s	222,399	8,000	1 779,19	1 779,19	0,00	50,00%	889,60	august 10	november 10
97	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plast.1- krídl 1200/2000	ku s	428,202	19,000	8 135,84	8 135,84	0,00	50,00%	4 067,92	august 10	november 10
98	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGA 90x197x11cm	ku s	22,904	1,000	22,90	22,90	0,00	50,00%	11,45	august 10	november 10
99	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplňk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	35,186	8,366	294,37	294,37	0,00	50,00%	147,19	august 10	november 10
10 0	Aktivita 3 - Rekonštrukcia hrubej stavby a úprava povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náklady umiestnenia stavby				2 324,52	2 324,52	0,00	50,00%	1 162,26	august 10	november 10
10 1	Aktivita 4 - Dokončovaci e práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											

10 2	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pribítie	m2	2,838	414,750	1 177,06	1 177,06	0,00	50,00%	588,53	september 10	február 11
10 3	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr.16 cm	m2	22,405	423,045	9 478,32	9 478,32	0,00	50,00%	4 739,16	september 10	február 11
10 4	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,664	380,450	252,62	252,62	0,00	50,00%	126,31	september 10	február 11
10 5	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska čadičová NOBASIL PTE(T) 120kg/m3 hr. 4 cm	m2	8,464	399,473	3 381,14	3 381,14	0,00	50,00%	1 690,57	september 10	február 11
10 6	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,676	399,473	669,52	669,52	0,00	50,00%	334,76	september 10	február 11
10 7	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	27,219	10,239	278,70	278,70	0,00	50,00%	139,35	september 10	február 11
10 8	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKB 150 mm	m2	45,143	303,120	13 683,78	13 683,78	0,00	50,00%	6 841,89	september 10	február 11
10 9	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKB 100 mm	m2	47,135	345,100	16 266,29	16 266,29	0,00	50,00%	8 133,15	september 10	február 11

11 0	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana sadrokartónovýc h hrán uholníkom Pz	m	2,058	85,000	174,93	174,93	0,00	50,00%	87,47	september 10	február 11
11 1	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhlády sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyt. GKFI 15 mm	m2	22,239	418,506	9 307,15	9 307,15	0,00	50,00%	4 653,58	september 10	február 11
11 2	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drevenej nosnej konštr. podhládu Knauf	m2	10,124	418,506	4 236,95	4 236,95	0,00	50,00%	2 118,48	september 10	február 11
11 3	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubne oceľové W111 výška do 2,75 m š. 600 mm hr. 100 mm	ku s	95,598	14,000	1 338,37	1 338,37	0,00	50,00%	669,19	september 10	február 11
11 4	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubne oceľové W111 výška do 2,75 m š. 800 mm hr. 100 mm	ku s	109,539	24,000	2 628,94	2 628,94	0,00	50,00%	1 314,47	september 10	február 11
11 5	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubne oceľové W111 výška do 2,75 m š. 800 mm hr. 125 mm	ku s	131,779	3,000	395,34	395,34	0,00	50,00%	197,67	september 10	február 11
11 6	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	41,824	55,564	2 323,91	2 323,91	0,00	50,00%	1 161,96	september 10	február 11
11 7	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rŠ 400	m	12,480	90,600	1 130,69	1 130,69	0,00	50,00%	565,35	september 10	február 11
11 8	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvier kompl. s kovaním	ku s	7,833	46,000	360,32	360,32	0,00	50,00%	180,16	september 10	február 11

11 9	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné plné 60x197+kovanie MIRA	ku s	131,448	15,000	1 971,72	1 971,72	0,00	50,00%	985,86	september 10	február 11
12 0	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné plné 80x197+kovanie MIRA	ku s	154,019	30,000	4 620,57	4 620,57	0,00	50,00%	2 310,29	september 10	február 11
12 1	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné zasklené 90x197	ku s	148,708	1,000	148,71	148,71	0,00	50,00%	74,36	september 10	február 11
12 2	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	ku s	8,564	116,000	993,42	993,42	0,00	50,00%	496,71	september 10	február 11
12 3	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapetná doska dĺžka 1,5 m	ku s	11,983	78,000	934,67	934,67	0,00	50,00%	467,34	september 10	február 11
12 4	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	ku s	8,564	45,000	385,38	385,38	0,00	50,00%	192,69	september 10	február 11
12 5	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	ku s	11,983	45,000	539,24	539,24	0,00	50,00%	269,62	september 10	február 11
12 6	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	27,219	1,856	50,52	50,52	0,00	50,00%	25,26	september 10	február 11
12 7	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka stien z oceľ profilov - výplň Lexan	m2	85,640	8,100	693,68	693,68	0,00	50,00%	346,84	september 10	február 11

12 8	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka zábradlia z prof. ocele - terasa	m	87,300	21,000	1 833,30	1 833,30	0,00	50,00%	916,65	september 10	február 11
12 9	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami	m	7,701	2,600	20,02	20,02	0,00	50,00%	10,01	september 10	február 11
13 0	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rebrík vonkajší 2690mm	ku s	119,830	1,000	119,83	119,83	0,00	50,00%	59,92	september 10	február 11
13 1	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	11,087	54,185	600,72	600,72	0,00	50,00%	300,36	september 10	február 11
13 2	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 200x100 do tmelu	m2	12,647	35,000	442,64	442,64	0,00	50,00%	221,32	september 10	február 11
13 3	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramická dlažba 300/300	m2	24,066	36,050	867,58	867,58	0,00	50,00%	433,79	september 10	február 11
13 4	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	0,301	46,010	13,85	13,85	0,00	50,00%	6,93	september 10	február 11
13 5	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	m2	1,674	46,010	77,02	77,02	0,00	50,00%	38,51	september 10	február 11

13 6	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaž. protišmyk. 300 x 300x8 1 1A	m2	16,597	55,900	927,77	927,77	0,00	50,00%	463,89	september 10	február 11
13 7	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	14,804	2,974	44,03	44,03	0,00	50,00%	22,02	september 10	február 11
13 8	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové soklíky alebo lišty bukové 60/15mm prip. skrutkami	m	2,025	213,500	432,34	432,34	0,00	50,00%	216,17	september 10	február 11
13 9	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž komplet parket podl laminát š.nad100do150m m pláv s lep spoj v dráž(clic)	m2	8,364	224,640	1 878,89	1 878,89	0,00	50,00%	939,45	september 10	február 11
14 0	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkety laminát PARADOR , CLIC rozm.hr.8mm	m2	26,223	233,600	6 125,69	6 125,69	0,00	50,00%	3 062,85	september 10	február 11
14 1	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	t	26,721	1,928	51,52	51,52	0,00	50,00%	25,76	september 10	február 11
14 2	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkých plastov	m	0,564	161,800	91,26	91,26	0,00	50,00%	45,63	september 10	február 11
14 3	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	3,070	134,420	412,67	412,67	0,00	50,00%	206,33	september 10	február 11
14 4	Aktivita 4 - Dokončovacie	717002 Rekonštrukcia	Krytina podlah.Marmoleu	m2	29,044	143,067	4 155,24	4 155,24	0,00	50,00%	2 077,62	september 10	február 11

	práce	a modernizácia stavieb	m hr.2,5 mm										
14 5	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sokel 2/4	m	0,428	166,400	71,22	71,22	0,00	50,00%	35,61	september 10	február 11
14 6	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné práce pri povl. podlahách, zvarovanie podlahovín	m	0,574	85,000	48,79	48,79	0,00	50,00%	24,40	september 10	február 11
14 7	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	12,282	0,052	0,64	0,64	0,00	50,00%	0,32	september 10	február 11
14 8	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dekor.pórov.do lepidla do 75mm	m	1,692	160,000	270,72	270,72	0,00	50,00%	135,36	september 10	február 11
14 9	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	m2	14,705	213,400	3 138,05	3 138,05	0,00	50,00%	1 569,03	september 10	február 11
15 0	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkl. keramický 300x200	m2	18,754	203,500	3 816,44	3 816,44	0,00	50,00%	1 908,22	september 10	február 11
15 1	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkl. pórovinové listely 200x50 l	ku s	1,875	825,000	1 546,88	1 546,88	0,00	50,00%	773,44	september 10	február 11
15 2	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri motáži obkl. pórov.	m2	5,775	213,400	1 232,39	1 232,39	0,00	50,00%	616,20	september 10	február 11

15 3	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont.obkl.pórov.	m2	2,224	21,000	46,70	46,70	0,00	50,00%	23,35	september 10	február 11
15 4	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	m	7,568	85,000	643,28	643,28	0,00	50,00%	321,64	september 10	február 11
15 5	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	14,141	4,093	57,88	57,88	0,00	50,00%	28,94	september 10	február 11
15 6	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	3,850	250,000	962,50	962,50	0,00	50,00%	481,25	september 10	február 11
15 7	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,875	250,000	468,75	468,75	0,00	50,00%	234,38	september 10	február 11
15 8	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,111	450,000	499,95	499,94	0,01	50,00%	249,97	september 10	február 11
15 9	Aktivita 4 - Dokončovacie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náklady umiestnenia stavby				3 727,63	3 727,63	0,00	50,00%	1 863,82	september 10	február 11
Celkom							420 927,47	420 927,46	0,01	50,00%	€ 210 463,73	jún 10	február 11